altamente t6xico e inflamavel rGas de Cozinha P-131

1.2. 0 prazo de vigencia da contratagao sera ate 31/12/2025, a partir da data da assinatura do contrato,

na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3.  0 custo estimado total da contratagao e de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais).

2. FUNDAMENTACAO E DESCRICAO DA NECESSIDADE DA CONTRATACAO (art. 6Q, inciso XXIII,

alinea 'b' da Lei n.14.133/2021)

A contratagao sera realizada com fundamento no art 75, inciso 11, da Lei nQ 14.133/2021, que autoriza

a dispensa de licitagao para contratag6es cujo valor nao ultrapasse R$ 62.725,59 para compras e outros